Certidão Positiva de Débitos N.º 3374 / 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO
Estado do Rio de Janeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E FINANÇAS

Rua Monsenhor Antônio de Souza Gens, n.º 23 - Centro - CEP: 28.800-000 - Rio Bonito - RJ
Fone/Fax: (21) 2734-0276 - CNPJ 28.741.072/0001-09

SIMPLES VERIFICAÇÃO DE DÉBITOS

CADASTRO CERTIDÃO N.º
3374 / 2025

NOME DO CONTRIBUINTE
RRX INCORPORACOES LTDA

CNPJ

FINALIDADE

LOGRADOURO
AV MARTINHO DE ALMEIDA, N.º 120

CEP

BAIRRO
MANGUEIRINHA

QUADRA/GLEBA LOTE

COMPLEMENTO

ÁREA DO TERRENO (M², HA ou ALQUEIRES) DATA DE VALIDADE
1.450,48 10/04/2025

NOME DO REQUERENTE
Fabiano Ayupp

CPF DO REQUERENTE

07.493.622/0001-481 - 31386

QUARTO 506

D72B72A6084F011B62B55A7166BFA18ECÓDIGO DE AUTENTICIDADE

LOGRADOURO
RUA OLINTHO ALMADA, N.º 450

BAIRRO CIDADE UF
NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

 ENDEREÇO DO IMÓVEL PREDIAL URBANO

CEP

Astolfo Dutra MG

 ENDEREÇO DO CONTRIBUINTE

36.780-000

INSC. CADASTRAL
01-3-073-0268-056

28.800-000

035.121.837-86

CERTIFICAMOS, para os devidos fins que, para o cadastro imobiliário acima identificado,
consta débitos referentes a Tributos Municipais, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

Reserva-se o direito da Fazenda Pública Municipal cobrar dívidas posteriormente
constatadas, mesmo as referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

A  presente Certidão é válida apenas para cadastro acima identificado, sem rasuras pelo
período citado na mesma. Cópias desta, somente terão validade se conferidas com a original.

O referido é verdade e dou fé.

A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade no

endereço eletrônico: https://www.riobonito.rj.gov.br/

Observação:

Rio Bonito - RJ, 11 de março de 2025.

A PRESENTE CERTIDÃO TERÁ VALIDADE ATÉ 10/04/2025.

Emitido pelo usuário Web.